Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.01.2014 № 110-37-8-14
г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013 № 110-37-1487-13 «Об утверждении порядка оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»
В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, изменением кадрового состава администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013  № 110-37-1487-13 «Об утверждении порядка оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликованного в газете «Саянские зори» от 19.12.2013 № 50, вкладыш, официальная информация, стр.12, следующие изменения:
       1.1. В абзаце 2 Приложения 8 к Порядку, утвержденному постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013 №110-37-1487-13 «Об утверждении порядка оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» слова «Секретарь совета – О.Ю.Чиркова-ведущий специалист по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и общественными организациями администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»» заменить словами  «Секретарь совета – С.К.Васильева -ведущий специалист по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и общественными организациями администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»».
       1.2. В абзаце  3  Приложения 11  к Порядку, утвержденному постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013 №110-37-1487-13 «Об утверждении порядка оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» слова «Чиркова Ольга Юрьевна- ведущий специалист по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и общественными организациями администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»» заменить словами «Васильева Светлана Константиновна- ведущий специалист по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и общественными организациями администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Васильева С.К.
Тел.7-28-78